お取引先各位

２０２５年１ 1月

年末年始の受注・配送のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始の受注・配送につきまして、下記の通りご案内させていただきます。

何とぞご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

弊社休業日    ２０２５年１２月２７日（土）～２０２６年１月４日（日）

年内最終出荷日 ２０２５年１２月２６日(金)

受注・配送

商    品 受 注 日 受注時間     発 送 日

メニワン商品 2025年 12月 26日(金) 12:00 まで 2025年 12月 26日(金)

〃 2025年 12月 26日(金) 12：00以降 2026年 1月 5日(月)

医薬品・ﾒｰｶｰ取寄せ商品 2025年 12月 26日(金) 終日 2025年 1月 5日(月)以降

1月５日(月)より全商品平常通り、受注・配送いたします。

●12月 26日発送ご依頼分につきましては、希望着日を必ず記入願います。

●交通渋滞等のため配達荷物の遅れが予想されます。ご迷惑をおかけする場合もありますが、

ご容赦のほどお願い申し上げます。

●ご注文は楽楽 B2B・ＦＡＸでお受けいたします。

 以上

株式会社 メニワン

          ご注文先 ・ お問い合わせ先

                            本社：TEL 052-325-3823 FAX 052-325-3843